別紙３

下豊北建第     号

平成  年  月  日

入札参加資格確認通知書

            様

下関市役所豊北総合支所

総合支所長 宮 川  弘

 先に申請のあった下関市角島地域資源活用総合交流促進センター修繕業務に

係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

公 告 日  平成３０年１２月２５日

契 約 名
下関市角島地域資源活用総合交流促進センター修繕業

務

入札参加資格の有無     有  ・  無

入札参加資格がないと認めた理由

入札保証金

注 入札参加資格がないと通知された方は、その理由について説明を求めるこ

とができます。説明を求める場合は、その通知を受けた日の翌日（休日の場合

はその翌日）までに下関市役所豊北総合支所建設農林水産課へその旨を記載し

た書面（任意様式）を下関市役所豊北総合支所長宛で提出してください。